
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

ESCOLA DE ENGENHARIA
COORDENADORIA DE SECRETARIA INTEGRADA

LISTA DE INSCRITOS

A Coordenação da Coordenadoria de Secretaria Integrada da Escola de Engenharia, em
conformidade com o disposto no inciso III do Art. 27 da Portaria Normativa da Reitoria nº119, de 13 de
novembro de 2023 e,  considerando o EDITAL Nº 01/2024/CSI/EENG/UFLA de 09 de janeiro de 2024,
referente a seleção de candidatos para aderirem ao Programa de Gestão e Desempenho (PGD),

Resolve:

Divulgar a lista de candidatos inscritos no Edital Nº01/2024/CSI/EENG/UFLA:

- Alexandre José de Oliveira;

- André Venturato Roquim;

- Carlos Alexandre de Oliveira;

- Josiane Auxiliadora Lacerda Schneider;

- Stéfanie Valácio Fontes.

Lavras, 15 de janeiro de 2024.

André Venturato Roquim

Coordenador em Exercício

Coordenadoria de Secretaria Integrada da Escola de Engenharia


		2024-01-15T10:18:20-0300




